d’Architecture et d’Aménagement des Antilles et de l’Institut de Biodiversité et d'Écologie 
composantes de l’UA. 

Article 2 – DESIGNATION ET DESTINATION DU BIEN   

Le BIEN est composé de modulaires équipés situés dans l’enceinte du Lycée de Bellevue. 

SIX (6) modulaires représentent un coût total d’investissement de TROIS CENT QUATORZE 
MILLE (314 000) euros : 

- Cinq (5) sont affectées aux activités et besoins exclusifs de l’Institut 
d’Urbanisme, d’Architecture et d’Aménagement des Antilles (cf. annexe 1), 
composante de l’UA. Ils sont composés comme suit :  

 deux (2) modulaires à usage de bureaux

[...]

- Un (1) est partagé par l’UA pour les besoins de l’Institut d’Urbanisme, 

d’Architecture et d’Aménagement des Antilles avec LE LYCEE.  

Ce modulaire d’une surface de 30 m2 constitue un local sanitaire. 

Six (6) modulaires représentent un coût total d’investissement de TROIS CENT SOIXANTE 
DIX MILLE (370 000) euros : 

- CINQ (5) sont affectés aux activités et besoins exclusifs de l’Institut de 
Biodiversité et d’Ecologie (cf. annexe 2) composante de l’UA. Ils sont 
composés comme suit :  

 deux (2) modulaires abritent le laboratoire d’écologie